
7110900 SPECIFICATION 
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW 

Karen Byram 
(850) 414-4353 

Karen.Byram@dot.state.fl.us 
Comments: (11-10-20, Internal) 
It is my understanding that railroad dynamic envelope markings are not installed as linear lines, 
they are installed as pieces of a cross shape similar to an interstate shield. This method of 
payment may cause more confusion. You may need to reach out to manufacturers of these 
products to verify. 
Response: 
 
****************************************************************************** 

Deborah Ihsan 
954-777-4387 

Deborah.Ihsan@dot.state.fl.us 
Comments: (12-3-20, Industry) 
711-9.1- Reasoning: This section notate the method of measurement of transverse, diagonal, 
chevrons etc. Whereas no reference is seen for measurement of special emphasis markings. 
Therefor the section (2) need to include special emphasis markings, so as to read as: Need to add 
Special emphasis markings- 2. The length, in linear feet, of transverse lines, diagonal lines, 
chevrons, parking spaces, special emphasis markings and railroad dynamic envelope markings. 
Response: 
 
****************************************************************************** 


